
C.0.4 WC DLA OZN
4,9 m2

C.0.6 WC MĘSKIE
4,3 m2

C.0.5 WC DAMSKIE
4,2 m2

C.0.3 PRZEDSIONEK
3,8 m2

C.0.2 PKT OBSŁUGI ODWIEDZAJĄCYCH
15,7 m2

C.0.1 SALA EKSPOZYCJI
52,7 m2

ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ

Kondygnacja BUD Nr Nazwa pomieszczenia Powierzchnia

C
C
C
C
C
C

C.0.1
C.0.2
C.0.3
C.0.4
C.0.5
C.0.6

SALA EKSPOZYCJI
PKT OBSŁUGI ODWIE...
PRZEDSIONEK
WC DLA OZN
WC DAMSKIE
WC MĘSKIE

52,74
15,68
3,81
4,92
4,20
4,29
85,64 m²

SALE EKSPOZYCJI

SALE EDUKACYJNO WARSZTATOWE

POMIESZCZENIA SANITARNE

MAGAZYNY

POMIESZCZENIA KOMUNIKACJI

POZOSTAŁE FUNKCJE UŻYTKOWE
ZWIĄZANE Z OBSŁUGĄ PLACÓWKI

LEGENDA:

Ohp
 0

206
95

Ohp
 0

206
95

Ohp
 0

206
95

Ohp
 0

206
95

O

hp 140

8282

O

hp 140

8282

O

hp 140

8282

O

hp 140

8282

O

hp 90

5040

O

hp 140

8282

O

hp 140

8282

D

210
80

D

20
6

10
0

D

206
100

D

21
080

D

210
80

D

20
6

10
0

D

21
080

D

21
080

D

185
70

D

20
6

10
0

D

20
6

10
0
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ŚCIANKA H=150 CM

ŚCIANKA H=150 CM

KURTYNA POWIETRZNAKURTYNA POWIETRZNA

R
E

I 6
0

C.0.4 WC DLA OZN
4,9 m2

C.0.6 WC MĘSKIE
4,3 m2

C.0.5 WC DAMSKIE
4,2 m2

C.0.3 PRZEDSIONEK
3,8 m2

C.0.2 PKT OBSŁUGI ODWIEDZAJĄCYCH
15,7 m2

C.0.1 SALA EKSPOZYCJI
52,7 m2

zamurowanie otworów w ścianie
+ wymiana okna na okno EI60

ściana o odporności REI 60

odcinek ściany o odporności REI 60 skala 1:100
RZUT PARTERU

A

B
C

D

PARTER

BUDYNEK INWENTARSKI
BUDYNEK C

RYS. SCHEMAT FUNKCJONALNY

RYS. ZAKRES ZMIAN

A 3.1
139


